SB_O4-23　2023/7
債務免除等に係る通知書
提出日　　　　年　　月　　日

株式会社　証券保管振替機構　御中

会社名

役職名・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（連絡先部署／担当者　：　　　　　　　　　　　／　　　　）
（連絡先電話番号　　　：　（　　　）　　　　－　　　　　）

当社が発行するTier２適格社債又はその他Tier１適格社債の銘柄について、下記１の事象が発生しましたので、下記２のとおり、通知いたします。

記
１．通知事象（該当するものいずれか１つに○）

	通知事象
	通知事項（選択した事象に対応する事項を２に記載してください。）

	利払停止に係る事象
	①～⑥、⑪

	債務の全額免除に係る内容
	①～③、⑪

	債務の一部免除に係る内容
	①～③、⑦～⑪

	元金復元に係る内容
	①～③、⑦～⑪

※　複数の通知事象が同時に発生した場合には、それぞれの事象につき本通知書を作成のうえ提出してください。

２．通知事項
	①
	銘柄名称

	②
	ISINコード

	③
	対象日付※１
	西暦　　　　年　　　月　　　日

	④
	利払停止が全部又は一部であるかの別

	⑤
	変更前の１通貨あたりの利子額※２

	⑥
	変更後の１通貨あたりの利子額※２

	⑦
	債務免除総額又は元金復元総額

	⑧
	各社債の金額あたりの
債務免除額又は元金復元額

	⑨
	債務免除後又は元金復元後の
社債の残存総額

	⑩
	債務免除後又は元金復元後の
各社債の金額あたりの実質金額

	⑪
	その他必要な事項※３

※１　対象日付は、利払停止が行われる利払期日、債務免除日又は元金復元日をいう。
※２　⑤及び⑥は、④の利払停止が一部利払停止に係るものである場合に記載してください。
※３　その他事務上の留意点がある場合に記載してください。
【留意事項】
※	提出にあたっては、上記１で選択した事象の発生を確認することができる書類（写し）の添付をお願いします。

以　上

[bookmark: _GoBack]・株式会社証券保管振替機構（以下「当機構」という。）は、本通知書に記載された個人情報を、「社債、株式等の振替に関する法律」に基づき主務大臣から認可された業務など、当機構の業務を円滑に遂行するため、また、本通知に基づく担当者との事務連絡を行うため、利用いたします。
・当機構の個人情報保護に関する事項は、当機構ホームページに掲載されておりますので、適宜御参照ください。